7.Każda zmiana, remont, rozbudowa lub przebudowa wynajmowanych pomieszczeń albo ich części wymaga pisemnej zgody Zamawiającego i 

przeprowadzana będzie we własnym zakresie i na własny koszt Wykonawcy bez możliwości żądania zwrotu nakładów. 

§15 
1. Miesięczny czynsz najmu pomieszczeń, o których mowa  §14 ust. 1 wynosi 40,04 zł za 1 m² powierzchni x 306,80 m² tj. 12.284,27 zł netto 

(słownie netto zł :dwanaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery i 27/100 zł.) powiększone o należny podatek VAT.  
2. Czynsz najmu płatny będzie przez Wykonawcę za dany miesiąc z góry na podstawie każdorazowo wystawianej przez Zamawiającego faktury 

VAT w terminie 14 dni od jej wystawienia.  
3. Czynsz najmu podlegać będzie waloryzacji nie częściej niż jeden raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen i